
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

T: 773 078 080, 604 509 196, 774 838 549  
E: info@zbkmsk.cz W: www.zbkmsk.cz 

 

IČ: 70893497 
Č. účtu: 2001922997/2010 

Jasanová 1575/12 
725 25 Polanka nad Odrou 

PRAVIDLA ZÁVODU MOD 
 
Účastníci této akce berou na vědomí následující pravidla, která jsou povinni dodržovat: 

 

1. Každý účastník akce má povinnost chovat se tak, aby svým jednáním nezpůsobil újmu sobě nebo 

jiným účastníkům či pořadateli 

2. Každý účastník akce má povinnost chovat se tak, aby svým jednáním nezpůsobil škodu na věcech 

jiných účastníků či na věcech pořadatele 

3. Každý účastník akce prohlašuje, na základě znalosti svého zdravotního stavu, že má potřebnou 

zdravotní způsobilost 

4. Účastníci akce jsou povinni dodržovat všechny pokyny pořadatele 

5. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za újmu či škodu na věcech účastníků, která byla 

způsobena nedodržením pokynů pořadatele nebo nevhodným chováním účastníků 

6. Účastníci jsou povinni dodržovat BOZP dle pokynů pořadatele, tzn. nosit helmu, rukavice, boty a 

další osobní ochranné pomůcky, které po nich bude pořadatel požadovat 

7. Účastníci mají zakázáno vstupovat do míst, která budou označená zákazem vstupu 

8. Účastníci prohlašují, že pes/fena má všechny povinné očkování, nejeví známky infekční nemoci, a 

ani v posledních 14 dnech nebyl/a v kontaktu se zvířaty s infekčním onemocněním 

9. Je zakázáno volné pobíhání psů bez dozoru 

10. V průběhu akce je přísný zákaz konzumace alkoholu a jiných omamných a návykových látek 

11. Účastník akce bere všechna výše uvedená pravidla na vědomí a svým přihlášením na akci se je 

zavazuje dodržovat. 

12. Veterinární podmínky účasti 

a. Pes / Fena musí mít platné povinné očkování proti vzteklině + inf. choroby (psinka, 

parvoviróza, leptospiróza, inf. zánět jater) 

b. Pokud pes nemůže být z objektivních zdravotních příčin očkován, musí doložit o tomto 

potvrzení od VET 

c. Pes / Fena musí být klinicky zdráv. 

d. Pes / Fena musí být v odpovídající fyzické kondici. 

e. Hárající feny se mohou závodu zúčastnit. 

 


